Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 05.04.2016 г.  № 77 -п

О внесении изменений
в постановление администрации
Александровского сельсовета

от 31.03.2016 г.  №70-п

В связи с технической ошибкой в извещении о проведении открытого аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, для строительства и размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации Александровского сельсовета от 31.03.2016 г.  № 70-п, размещенного на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru:

1. Внести изменения в Извещение о проведении открытого аукциона приложения № 1 к постановлению администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 31.03.2016 г. №70-п «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, для строительства и размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области» следующего содержания:

1.1. Прием и регистрация заявок на участие в аукционе осуществляется по адресу: Оренбургская обл., Александровский р-н, с. Александровка, ул. Гагарина, д. 38 в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 местного времени с 06.04.2016 по 28.04.2016г.

1.2. Рассмотрение заявок участников аукциона проводится по месту проведения аукциона 05.05.2016 г. в 11 час. 00 мин.

  2. Осуществить размещение информации о внесенных изменений в извещение об аукционе в электронной форме на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

В.И. Шамов

Разослано: членам комиссии,  прокурору, в дело.